d#,

Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

0l
<а/./ >>

d3 2016п

1. Внести
муницишаJIьного
муниципальной

мfu'-2-

р.п.Чамзинка

О внесение изменений в Постановление Администрация Чамзинского
муниципального района от 11.11.2015 года ЛЪ1O3б <<Об утверждении

МУНИЦИПальноЙ Программы <<УстоЙчивое развитие сельских территориЙ
Чамзинского муциципального района Республики Мордовия

на 2015-2017 годы и ша период цо 2020 года>).

В ЦеЛЯх Приведения в соответствие с решением Совета депутатов
Чамзинского муниципалъного района от 25.12.2015г. Ns276 (О бюджете
ЧаМЗинского муниципального района на 20 | б год), администр ация Чамзинского
муниципаJIъного района

изменения

района от
Программы

Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2О15-2017 годы
и на период до 2020 года> (далее-Программа) следующего содержания:

1.1 В паспорте муниципальной Программы <<Устойчивое развитие
сельских территорий Чамзинского муниципального района
Мордовия на 20|5-2017 годы и на период до 2020 года) раздел:
источники финансирования)) изложитъ в новой редакции:

(ОбщиЙ объём финансирования Программы составляет 936,4З88
миллионов рублей, в том чиспе:
средства федерального бюджета - 672,6729 миллионов рублей;
средства бюджета Республики Мордовия - 140,9589 миллионов рублей;
СРеДСТВа бЮджета Чамзинского муниципального район а - |0,73З5 миллионов
рублей;
средства бюджетов муниципальных образований Чамзинского муниципального
района - 6,647 миллионов рублей;
средства внебюджетных источников - 105,4265 миллионов рублей>.

3. Приложение 11 к программе изложить в новой редакции
4, Приложение 15 к программе изложить в новой редакции

2. Приложение 10 к программе изложить в новой редакции (прилагается).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
в Постановление Админиотрации Чамзинского

11.11.2015 года Ns 1036 кОб утверждении
<<Устойчивое развити9 сельских территорий

Республики
<объёмы и

(прилагается).
(прилагаетс.яt).

5. Приложение 16 исключить.
б. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

В.Г. L{ыбаков